
 

Mehmet Ağar demokrasi nöbetinde
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Zeytinburnu, Saraçhane, Esenler, Bağcılar'da toplanan binlerce vatandaş ellerinde TürkZeytinburnu, Saraçhane, Esenler, Bağcılar'da toplanan binlerce vatandaş ellerinde Türk
bayraklarıyla darbe girişimini bugün de protesto edip 'Demokrasi Nöbeti'ne devam etti.bayraklarıyla darbe girişimini bugün de protesto edip 'Demokrasi Nöbeti'ne devam etti.
Alanlarda vatandaşlar marşlar ve şarkılar söyledi. Kısıklı'daki nöbete eski Bakan Mehmet AğarAlanlarda vatandaşlar marşlar ve şarkılar söyledi. Kısıklı'daki nöbete eski Bakan Mehmet Ağar
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İstanbul'da alanlarda 'Demokrasi Nöbeti' sürüyor. Taksim Meydanı, Kısıklı, Esenyurt,
Zeytinburnu, Saraçhane, Esenler, Bağcılar'da toplanan binlerce vatandaş ellerinde Türk
bayraklarıyla darbe girişimini bugün de protesto edip 'Demokrasi Nöbeti'ne devam etti.
Alanlarda vatandaşlar marşlar ve şarkılar söyledi. Kısıklı'daki nöbete eski Bakan Mehmet Ağar
da katıldı.

Türkiye'nin büyük bir uçurumun eşiğinden döndüğünü belirten Ağar, "Asker üniformasını ne
şekilde üzerine giydiği belli olmayan bir grubun, devletine ve milletine karşı kalkışmasını, önce
Allah, sonra milletimizin büyük dayanışması ve elbette ki o milletin lideri olarak
Cumhurbaşkanımızın gerçekten Anayasada geçen şekli ve ruhuyla Başkomutanlığı en iyi şekilde
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Cumhurbaşkanımızın gerçekten Anayasada geçen şekli ve ruhuyla Başkomutanlığı en iyi şekilde
temsili, akamete uğratmıştır. Cumhurbaşkanımızın verdiği bir talimatla bir yandan milletimiz
bir yandan emniyet kuvvetimiz, bir yanda darbeci hainlere ayak uydurmayan ve asker
üniformasını şerefle taşıyan askerimiz, her yerde canla başla çalışan kamu yöneticilerimiz
devreye girdiler ve sabah mübarek ezan sesleri içerisinde bu girişim akamete uğradı" diye
konuştu. 9 yıldır siyasetten uzak olduğunu fakat 15 Temmuz'da bir vatandaş olarak FETÖ ve
benzerlerine karşı mücadelede Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın arkasında durmanın milli bir görev
olduğunu belirten Ağar, "Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde yapılacak mitingle dünya
Türkiye'de demokrasinin ne anlama geldiğini, millet bütünlüğünün ne anlama geldiğini FETÖ ve
benzerlerinin yerle bir edileceğini açıkça görecektir" dedi.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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